
 
 

UCHWAŁA NR XI/70/2025 
RADY GMINY KOCZAŁA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości 
od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. 2023 r. poz. 70 z późn. zm.1)), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1176, 1635 i 1757) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 176), w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/26/2024 Rady Gminy Koczała z dnia 13 sierpnia 2024 r. w sprawie poboru podatków 
rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2024 r. poz. 3720) 
w załączniku w tabeli w wierszu 7. Załęże w kolumnie Imię i nazwisko inkasenta wyrazy "Wanda Rodziewicz" 
zmienia się na "Martyna Chodań" oraz w kolumnie Miejsce zamieszkania wyraz "Działek" zmienia się na 
"Załęże". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koczała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Przemysław Kruk 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1313, 2291 oraz z 2024 r. 

poz. 1572, 1635 i 1757. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1490


	UCHWAŁA NR XI/70/2025 RADY GMINY KOCZAŁA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-09T10:01:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




